SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

Oli Sebastião da Costa torna público que irá requerer ao Instituto Água e Terra, a
Renovação da Licença Ambiental Simplificada - LAS, para a atividade de Fornos para
produção de carvão na Estrada da Taquarinha, s/n, Campo Largo/PR.

		2022-09-15T15:18:59-0300
	EDITORA O POPULAR DO PARANA LTDA:07846774000187